
Objednávka č.KSORT035947

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Lima CZ s.r.o.

 

IČO: 27199592

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: iva.doubravova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

130415150 SMR - Žebrovaný dřík dia. 15

mm  L. 80 mm

1,00

135220010 SMR - Reverzní humer. tělo

potažené HA

1,00

136209015 SMR - vložka dia. 44 mm -

Medium

1,00

137415305 SMR - Connector with Screw -

Small R

1,00

137450440 SMR - Glenosphere dia. 44 mm 1,00

137520005 SMR - Metal Back komponent -

Small - R

1,00

842015010 spongiozní šrouby 6.5 x h. 20

mm

1,00

842015040 spongiozní šrouby 6.5 x h. 35

mm

1,00

Celkem vč. DPH: 127 371,00 Kč

Vystavil: Ing. Doubravová Iva, 2018-03-19 18:10

Stránka 1/1

K S O R T 0 3 5 9 4 7


